排水設備計画（変更）確認申請書

令和  年  月  日

太 子 町 長 様

     〒

申請者 住所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

電話

太子町下水道条例第 4 条に規定により、排水設備等計画（変更）の確認を受けたいので申請します。

設 置 場 所 太 子 町

工 事 内 容

排水設備

□新設 □増設 □改造 □撤去 □その他
建物所有者

□申請者本人

□その他

土地所有者

□申請者本人

□その他
水洗便所

□新設 □改造（汲み取り便所・し尿浄化槽）□その他

使用水の区分 □水道水 □井戸水 □併用  戸 数 人 数       戸      人

使  用  者

住所 上水道使用者番号

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名                 ﾒｰﾀｰ番号  ﾒｰﾀｰ口径 φ

家屋・土地・排水

設備所有者の承諾

私の所有する（家屋・土地・排水設備）に申請者が（改造・設置・接続）することを承諾します。

住所

氏名

           ㊞

工 事 期 間

着手予定

        令和  年  月  日
公共

接続

ます

要

不要

便

器

大 便 器    個

小 便 器    個

兼用便器    個
完了予定

令和  年  月  日

公
認
業
者

下水道
住所 名称

責任技術者

上水道
住所 名称

責任技術者